

**Protokół posiedzenia
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego
z 17 grudnia 2018 r.**

Spotkanie odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Bolesławcu przy ul. Armii Krajowej 12, o godz. 12.00.

Obecni na spotkaniu:

- członkowie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego – wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu,
- uczestnicy spotkania: Piotr Fita i Alicja Krzyszczak – Wydział Edukacji, Kultury i Sportu w/m.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Rozpoczęcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego.
4. Omówienie i zaopiniowanie projektu otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 r. zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.
5. Sprawy różne.

Ad.1

Spotkanie otworzył i prowadził Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego, Pan Adam Bartków. Stwierdził na podstawie listy obecności, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Rady, a więc quorum warunkujące prawomocność obrad. Uczestnikom został przedstawiony porządek obrad.

Ad 2

Przedstawiony porządek obrad został jednogłośnie przyjęty przez członków Rady.

Ad 3

Członkowie Rady zapoznali się z protokołem poprzedniego posiedzenia. Wobec braku uwag protokół został jednogłośnie przyjęty.

Ad 4

Projekt otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 r. zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej Członkowie Rady otrzymali w formie elektronicznej oraz papierowej.

W trakcie posiedzenia został omówiony przez Pana Piotra Fitę, pracownika Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Bolesławcu. Projekt zawiera szczegółowy cel i formy zadań w zakresie kultury fizycznej oraz wysokość środków planowanych na ich realizację w 2019 roku. Został omówiony harmonogram i warunki realizacji zadania.

Podczas omawiania Projektu, Pan Bartków zachęcał do składania wniosków oraz wskazywał różnorakie możliwości i formy zadań jakie mogą zostać wykonane dzięki uzyskanym środkom.

Ponadto, w trakcie omawiania Projektu nawiązała się dyskusja dotycząca limitu osób mogących wziąć udział w zadaniu. Pani Jadwiga Bobek zasugerowała zmniejszenie limitu

z 50 na 20 osób. Natomiast, Pani Grzelczyk zaproponowała, aby limit polegał na udziale w zadaniu osób z co najmniej dwóch gmin. Dodatkowo, Pan Bojanowski zachęcił do wspólnego zorganizowania zadania przez kilka stowarzyszeń, co również okazało się dobrym rozwiązaniem.

Po wysłuchaniu założeń oraz omówieniu propozycji zmian limitu uczestników zadania Pan Adam Bartków zapytał, czy Członkowie Rady mają jeszcze jakieś uwagi lub pytania do przedstawionego projektu.

Wobec braku pytań i uwag projekt przyjęto jednogłośnie po zmianie limitu uczestników na osoby z co najmniej dwóch gmin – opinia w załączeniu.

Ad 5

Pani Katarzyna Grzelczyk – Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich, Społecznych i Zdrowia, zaproponowała zorganizowanie spotkania w sprawie powstawania nowych przedsięwzięć budowlanych z dostępnością dla osób niepełnosprawnych. Na spotkaniu miałyby zostać omówiona kwestia likwidacji barier architektonicznych w strategicznych miejscach w Bolesławcu.

Ponadto, Pan Adam Bartków przybliżył zgromadzonym przykłady złych praktyk w tym zakresie, np. Galeria PKS i zasugerował, że na spotkaniu powinni być obecni także przedstawiciele Zarządu Dróg Powiatowych oraz Naczelnik Wydziału Architektury.

Wobec braku innych spraw i wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego zostało zakończone.

Bolesławiec, 17 grudnia 2018 r.

Adam Bartków



Przewodniczący
Powiatowej Rady
Działalności Pożytku Publicznego

Katarzyna Grzelczyk



Sekretarz
Powiatowej Rady
Działalności Pożytku Publicznego